
Òàáëèöà 4. Ðåçóëüòàòû èñïûòàíèé ïîëóïðîâîäíèêîâîé ïðîäóêöèè ôèðìû Microchip
çà 1998 ôèíàíñîâûé ãîä, ñ 60-% óðîâíåì çíà÷èìîñòè (ìåòîäèêà HTOL)

Âèä ïðîäóêöèè

Îäíîêðèñòàëüíûå ìèêðîêîíòðîëëåðû PIC

Ïîñëåäîâàòåëüíûå ÝÑÏÏÇÓ

Ïàðàëëåëüíûå ÝÑÏÏÇÓ

ÑÏÏÇÓ

Ïðèáîðî-÷àñû

12625200

24658872

1039248

842184

Èíòåíñèâíîñòü îòêàçîâ λλ, ÔÈÒ

10

21

21

121


